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Wyjasnienia i zmiana tre§ci SWZ oraz ogloszenia o zaméwieniu

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Budowa kolumbarium
na terenie cmentarza przy ul. Gniewowskiej w Redzie.

Na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan
przekazanych przez Wykonawcow do tresci SWZ wraz z wyjasnieniami i zmianami
Zamawiajgcego.

Pytanie 1:

Prosz¢ o informacjg, czy Zamawiajacy dopuszcza referencje dotyczaca wybudowania
konstrukcji ze zbrojonego betonu wykonanego w trybie prefabrykacji zamiast monolitu.
Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy informuje, Ze nie dopuszcza referencji dotyczacych wybudowania konstrukcji ze
zbrojonego betonu wykonanego w trybie prefabrykacji zamiast monolitu.

Pytanie 2:

Na przedmiarach ( poz. 24) i w opisie zat. nr 1 do SIWZ jest ilo§¢ prefabrykowanych elementéw
38szt a w Opisie Technicznym Architektury w poz 4.1 jest 38 szt a w poz.6.0 i na wszystkich
rysunkach jest 44szt - ktora warto$¢ jest prawidtowa? ( to wyglada jakby nie miata by¢ robiona
ostatnia cze$¢ na 36 nisz ?)

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy uwzglednié caly zakres zgodnie z projektem.

Zamawiajgcy informuje, ze przedmiary maja charakter pomocniczy - do sporzadzenia oferty
nalezy przyja¢ projekt budowlany.

Pytanie 3:

Nad ustawionym kolumbarium jest element ktérego nie moge znalezé w opisie ( rys. z
zalgcznika) — co to jest i z czego ma by¢ wykonane i czym wypelione — rozumiem ze do tego
ma by¢ montowana blacha zakrywajaca kolumbarium i mur oporowy

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy informuje, ze nalezy wykonaé typowe zabezpieczenie muréw z blacha jak dla
murk6w attyk z wywinigciem izolacji pionowej muru oporowego na cze$é pozioma ciany, dla
usztywnienia blachy powinno si¢ zastosowaé podkiad z wylewki spadkowej betonowej lub w
niektorych przypadkach np. z ptyty OSB.

Pytanie 4:

Pionowa izolacja przeciwwilgociowa poz. 23 przedmiaréw — wykonana systemem BOLIX z
siatka a w opisie izolacja przeciwwodna — lepik asfaltowy — ktére jest prawidlowe.
Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy informuje, ze przedmiary maja charakter pomocniczy - do sporzadzenia oferty
nalezy przyja¢ projekt budowlany.

Ponizej uszczegétowienie naktadéw dla pozycji przedmiaru nr 23:

Wykonanie hydroizolacji z masy o grubosci 3,0 - 4,00 mm na powierzchni
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- Roboty ogdlnobudowlane - inwestycyjne (PM) — 0,54 r-g
- material Masa dyspersyjna asfaltowo-kauczukowa hydro izolacyjna- 5,1 kg/m2
- materiaty pomocnicze — 2,5%

Pytanie 5:

Poz. 47 przedmiarow pielegnacja trawnikéw — przez jaki okres czasu ?

Odpowiedz 5:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca bedzie pielegnowat trawniki przez okres 1 roku, w
tym uwzgledni 5 skoszen.

Ponadto Zamawiajacy informuje, ze otrzymuje nowe brzmienie:
Rozdzial III SWZ pkt. 2.ppk.:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003390 na stronie dotyczqcej odpowiedniego
postepowania do dnia 13.11.20024 r. do godz. 9:00.

8. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 13.11.20024 r. do godz. 9:15.

Rozdziat III pkt. 3 SWZ ppk.:

1. Wykonawca jest zwigzany ofertq przez okres 30 dni tj. od dnia uplywu terminu sktadania
ofert do dnia 12.12.2024 r.

Powyizsze wyjasnienia i zmiany tresci SWZ s3 dla Wykonawcéw wiazace i stanowia jej
integralng cze¢sé.

Jednocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze dokonat zmiany tresci ogloszenia zamieszczajac w
Biuletynie Zamowien Publicznych ogloszenie o zmianie ogloszenia nr 2024/BZP 00558405 z

dnia 06.11.2024 r.
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